

Su Misura Holding ApS

c/o J. Worziger, Pile Alle 30B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 37 25 84 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Joachim Steen Worziger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Su Misura Holding ApS
c/o J. Worziger
Pile Alle 30B, Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 37 25 84 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Steen Worziger, Direktør
Joachim Steen Worziger, Direktør
Sebastian Steen Worziger, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Su Misura A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier, anpartar og kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.524 kr. mod -5.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.309 kr. mod -4.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-5.524	-5.365
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1
Resultat før skat	-5.525	-5.366
1 Skat af årets resultat	1.216	1.180
Årets resultat	-4.309	-4.186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.309	-4.186
Disponeret i alt	-4.309	-4.186

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	957.254	957.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	957.254	957.254
	Anlægsaktiver i alt	957.254	957.254
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.572	6.356
	Tilgodehavender i alt	7.572	6.356
	Likvide beholdninger	104	165
	Omsætningsaktiver i alt	7.676	6.521
	Aktiver i alt	964.930	963.775

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	868.063	872.372
Egenkapital i alt	<u>918.063</u>	<u>922.372</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.610	35.146
Anden gæld	6.257	6.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.867</u>	<u>41.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.867</u>	<u>41.403</u>
Passiver i alt	<u>964.930</u>	<u>963.775</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	876.558	926.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.186	-4.186
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	872.372	922.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.309	-4.309
	50.000	868.063	918.063

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.216	-1.180
	-1.216	-1.180
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	957.254	957.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	957.254	957.254

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Su Misura A/S, Rudersdal	100,00 %	1.148.196	-176.480
		1.148.196	-176.480

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian Steen Worziger

Direktør

Serienummer: 7d0905cf-e6a9-40e9-8fe3-f3995ea9b408

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-06-20 08:27:01 UTC



Joachim Steen Worziger

Direktør

Serienummer: 485662fa-6c63-448c-91f1-d2c0ebc82084

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 09:10:56 UTC



Nicolai Steen Worziger

Direktør

Serienummer: 1a79ea98-4eb3-4702-8fa1-d3f23ae8eb56

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-21 21:04:07 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-21 21:06:20 UTC



Joachim Steen Worziger

Dirigent

Serienummer: 485662fa-6c63-448c-91f1-d2c0ebc82084

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-23 21:15:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: L1Z30-XL40E-ET356-S62CO-DUWL-VIC6Z1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>